マイナンバーの利用目的

 ＤＴ商事株式会社（以下「弊社」といいます）は、弊社従業員（非常勤、パート、アルバイトなど含

む）およびその扶養家族ならびに弊社より支払調書を発行する個人事業主様のマイナンバー（行政手続に

おける特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律に定める個人番号をいいます）を以下の目

的で利用いたします。

該当する各位におかれましては、弊社からマイナンバーの提供のお願いがございましたら、なにとぞご理

解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

1．弊社従業員およびその扶養親族

（1） 源泉徴収関連事務

（2） 健康保険関連事務

（3） 厚生年金保険関連事務

（4） 国民年金第 3号被保険者関連事務

（5） 雇用保険関連事務

（6） 労災保険関連事務

（7） 個人住民税関連事務

2．個人事業主様

（8） 支払調書作成事務

3．上記（1）～（8）に関連する事務

弊社マイナンバーの取扱いに関する問い合せ窓口（総務部）

ＴＥＬ 03－6380－8795

2015年 12月 24日

                                    ＤＴ商事株式会社